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BLADREDAKTION

INDL.FRIST TIL NÆSTE BLAD SENEST 01.11.2016
GERNE SOM WORD-FIL PÅ MAIL: OLE@SKOUSBOELL.DK

Bladudvalg : Hele bestyrelsen

Redaktør : Ole Skousbøll ..................................  Tlf. 25 20 90 50
  E-mail: ole@skousboell.dk

Indlæg og annoncer : Indleveres til bestyrelsen

Adresseændringer : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45

Udkommer : 4 gange årligt eller efter behov.
  Oplaget er på ca. 275 stk. pr. gang.

Formand : Henning Kiil ...................................   Tlf. 29 25 89 57
  E-mail: kiilhenning@gmail.com

Næstformand : Per N. B. Thomsen .........................   Tlf. 98 24 03 04
  E-mail: jazz9490@gmail.com

Kasserer og sekretær : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45
  hpcc@mail.dk

Bestyrelses- : Kaj Johansen .................................   Tlf. 40 37 88 45
medlemmer  E-mail: kvj@10mb.dk

  Jan Christensen .............................   Tlf. 40 53 01 54
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

  Bent Bastholm ...............................   Tlf. 22 92 84 46 
  E-mail: norremarksvej10@gmail.com

  Jesper Thomsen .............................   Tlf. 23 45 12 16
  E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Suppleanter : Peter Rasmussen ............................   Tlf. 21 75 33 94
  E-mail: hogprasmussen@turbopost.dk

  Ole Skousbøll .................................   Tlf. 25 20 90 50
  E-mail: ole@skousboell.dk

BESTYRELSEN

www.aabysogns.dk
Foreningens hytte er beliggende på Torngårdsvej 28, 9440 Aabybro.

JÆGERHYTTEN

Jægeren
&

Lystfiskeren
Maren Turis Gade 6 · 9000 · Aalborg · Tlf. 98 13 94 00

www.jaegeren-og-lystfiskeren.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag kl. 10.00 -17.30

Fredag kl. 10.00 - 18.00
Lørdag kl. 10.00 - 14.00

WILDGAME KIKKERT
5 Års garanti. Forstørrelse 
8x42 eller 10x42 
Super skarp kikkert. 
Vejl. pris 2995,-

OPTIMIC PERFORMANCE KIKKERT 
30 års garanti. Forstørrelse 8x42 eller 10x42.
En slidstærk kikkert i robust design.
Vejl. pris 3795,-

STORT UDVALG AF LYDDÆMPER 
med dæmper specielt lavet til både jagt og baneskydning.

Start jagten hos Jægeren & Lystfiskeren
STORT UDVALG I RIFLER
Feks.

Schultz & Larsen
Classic DL 
med aftagelig pibe 
og original aftagelig 
montage stål, og med 
samme astro kikkert.

ELLER

Savage Axis cal. 308
Med astro kikkert 
2.5-10x50 eller
3-12x56 med lys og 
5 års garanti

DEERHUNTER
TEMPEST
JAGTSÆT
Vand & vindtæt,
100% polyester med 
stretch-neopren i taljen.
Maskinvaskes, Deer
- Tex membran.

Før 2799,-

KUN

1399,-

KUN

3195,-

KUN

2495,-

KUN

2695,-

Schultz & Larsen

A-Tec

V-Mac 

Ase Utra

NU 

1199,-

KUN

11.500,-
Samme 

sæt fåes også 

i victory

til 13.500,-

KUN

4995,-

NU

1499,-

NU

1995,-
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FORMANDEN ORIENTERER

Velkommen hjem efter en forhåbentlig 
god ferieperiode, enten ”nede i varmen”, 
i den danske sommer med byger, der 
går og kommer….. mest kommer! – eller 
måske noget helt andet?
En velkomst til nye medlemmer, der 
er kommet med i jagtforeningen hen over 
sommeren, skal der også lyde. 
En ny sæson med jagter og aktiviteter 
i foreningen står for døren. Vi håber på, 
at der vil være stor opbakning og frem-
møde til. Aktivitetsudvalget har bygget et 
righoldigt og afvekslende program op hen 
over efteråret og vinteren. – Følg med på 
foreningens hjemmeside, og især i Akti-
vitetskalenderen og på Facebook, da der 
kan komme tilføjelser eller nye aktiviteter 
med kort varsel. 
 Foreningens medlemmer har stadig 
mulighed for at indløse trækkort til Skal-
lerne og Hellediengene ved henvendelse 
til foreningens kasserer, Hans Peter Møl-
gaard. Alle med trækkort har samtidig 
mulighed for at deltage i fællesjagterne 
på arealet på Skallerne (se kalenderen).
Jagtarealer til fællesjagter – stadig en 
stor mangelvare i vores forening, så hvis 
du har eller kender nogen der har arealer 
til alsidig jagt og som vil leje disse ud til 
jagtforeningen, kontakt da venligst Jagt-
udvalget (Bent Bastholm / 22928440 
eller Kaj Johansen / 40378845).
Vores fane, som vi modtog på Val-
demarsdag, skal gerne ”luftes” ved de 
arrangementer og begivenheder, som 
jagtforeningen kan relateres til. Kontakt 
venligst mig eller bestyrelsen, hvis du 
ønsker at gøre brug af denne mulighed. 
– Vi søger desuden et antal frivillige til 
at være fanebærere og fanevagter, så der 
er flere om opgaven. Kontakt mig ven-
ligst, hvis du har lyst til at være med på 

”holdet”. Der vil i løbet af efteråret blive 
afholdt et instruktionsmøde.     
Jammerbugt Kommune har udsendt et 
forslag til Lokalplan 27-021, Boligområde 
syd for Torngårdsvej. Et forslag, der bl.a. 
omhandler det areal, hvor Jægerhytten 
er beliggende. Jagtforeningens bestyrelse 
blev inviteret til en høring (formøde) inden 
forslaget blev udarbejdet, da jagtforenin-
gen jo allerede er etableret i området. Vi 
havde et konstruktivt møde med kommu-
nens repræsentanter og havde forberedt 
og sikret os godt til mødet ved bl.a. at 
have inviteret jurist Mikala Høj Laursen 
med til mødet. Bestyrelsen gjorde klart 
overfor kommunens repræsentanter, at 
jagtforeningen ingen intentioner havde 
om at flytte fra området selvom der efter 
planen vil ske en bebyggelse med parcel-
huse i området. Jagtforeningen har des-
uden skøde på arealet, hvor Jægerhytten 
er beliggende.
 Som forslaget til Lokalplan 27-021 med 
dertil hørende bilag er udarbejdet, er 
jagtforeningens areal indarbejdet i lokal-
planen og vi kan umiddelbart fortsætte 
med vores foreningsaktiviteter. Dog er 
forslaget i skrivende stund udsendt til 
høring og med en frist for indsigelser, 
kommentarer eller forslag til ændringer 
til d. 17. august 2016. – Spændende at 
se, hvad der eventuelt måtte komme, og 
om det alligevel kan få nogen indflydelse 
på foreningens aktiviteter.  
Jeg vil ønske alle et dejligt efterår og 
mange gode jagtoplevelser. Ser frem til 
at møde så mange af jer som muligt til 
foreningens aktiviteter og arrangementer. 
Vær et aktiv i din forening – Mød op og 
deltag.

Knæk & Bræk
Henning Kiil

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JagT  fiskeri  ouTdoor

Målt på kvalitet, udvalg og teknologisk udvikling er Hornady i den absolutte 
elite blandt verdens producenter af riffelammunition. Fuldt på højde med alle 
europæiske konkurrenter, men til en helt anden pris!

Hornady spænder fra kaliber .17 til kaliber .50 
og dækker foruden alle de gængse kalibrer også 
en bred vifte af sjældne jagtkalibrer og nye spe-
cialudviklede kalibrer for sande ”riffelnørder”. 

Også på projektilsiden er Hornady med helt 
fremme med traditionelle, bondede og blyfrie 
projektiler på programmet. 

Hornady har det komplette 
program til genladning.
Kom ind og se udvalget
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ÅBENT HUS-ARRANGEMENT I JAGTENS HUS

Danmarks Jægerforbund inviterer til 
en række åbent-hus arrangementer (se 
Jæger nr. 8) og det er lykkedes jagtfor-
eningen af få fat i et mindre antal billet-
ter til d. 24.09.2016 kl. 10.00.
 Billetpris kr. 100,-/person for entré 
og transport Jagtens Hus T/R. Fælles 
afgang fra Jægerhytten kl. 07:30.

Program:
10:00 Velkomst i kantinen i Jagtens 

Hus         
11:00 Rundvisning i Jagtens Hus
12:30 Frokost – To Go
12:45 Rundvisning i området med 

naturvejleder  

Billetterne udbydes efter ”først-til-møl-
le” princippet ved henvendelse til Peter 
Rasmussen – tlf. 21753394

Vel mødt
Aktivitetsudvalget

SENIORKLUBBEN – OPSTART 8. SEPTEMBER
Seniorklubben starter igen efter som-
merferien og vi håber, at alle har haft 
en dejlig sommer. Vi mødes torsdage 
i LIGE uger. Kender du et senior-
medlem i jagtforeningen, som endnu 
ikke er med i Seniorklubben må du 
meget gerne invitere ham/hende med 
til møderne.

Sted: Jægerhytten, Torngårdsvej 28, 
9440 Aabybro.
Kontaktperson: Hans Brun / 24474085 
eller Peter Rasmussen / 21753394.
Vi starter torsdag den 8. september 
klokken 9.00.

Vel mødt!
Seniorudvalget 

JAGTHORN
Som nok de fleste har erfaret, ja så har 
vores jagtforening mange der øver og 
spiller på jagthorn. 
 Vi har haft undervisning i flere sæso-
ner. Det har gjort at mange også spiller 
på jagter rundt i det ganske land, samt 
andre jagt arrangementer.
 Så – vi er snart i gang igen med en 
ny sæson i Jægerhytten, hvor vi i delte 
hold øver os til kommende jagter m/m.
Begynderhold for uøvede
Hold for let øvede/øvede

 Så kom ned og deltag, har du ingen 
horn ja så kan du låne et inden du 
bestemmer dig for om det er dig der 
skal investere i jagthorn.
Opstart og træning:  Tirsdag d. 13. 
september kl 18:30 opstart på efter-
årssæson – alle møder her.
 Underviser er som tidligere år: Bjarne 
Rasmussen. 
 Alle er velkommen, også uden for 
vores forening.

www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Aabybrocentret 10  •  9440 Aabybro  •  Tlf. 98 24 46 60
aabybro@profiloptik.dk  •  www.profiloptik.dk

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk

FISKETUR D. 26/8–16 I HVORUP FISKEPARK
Årets fisketur gik i til Hvorup Fiske-
park, vejret var okay, forventningerne 
høje og ikke mindst stemningen, glade 
og rare mennesker.
 Efter vi startede med en grillmad, 
en lille ”fiske-bitter” – Knæk og Bræk 
– startede fiskeriet. MEN MEN ”skal 
jeg skrive mere???”, jo, fiskeriet kom 
til at ligne de forrige år, fiskene står i 
overfladen og griner af os, de vil bare 
ikke bide, efter at have prøvet næsten 
alle mulige kroge, madning, teknikker 
m.m. faldt optimismen, dagens fangst 
endte med én stor ørred, 7 skaller og 1 
kæmpe musling.

 Dagens vinder af fiskepokalen blev 
Bjarne Rasmussen med én ørred på 1,5 
kg. (urenset)
 Dagen flest fisk blev: Poul Sørensen 
med 4 skaller.
 Trods det mindre udbytte, havde vi 
en fantastisk dejlig aften, når du har 
læst denne artikel vil du ærgre dig over 
at du ikke deltog – husk det til næste 
år.

Venlig hilsen
Jesper Thomsen
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

ALT GÅR I FISK - TORSDAG, D. 6. OKTOBER 
…… Men det er alligevel lykkes jagtfor-
eningen at få Henning Barmer Jensen 
på besøg – og Barmer har måske en ny 
sild med, som han har udviklet siden 
sidst? Gruppen ”Tre Kokke” vil sætte 
forskellige tilberedninger af rødspæt-
ten/ fisk på bordene, så I kan hente 
nye inspirationer til fiskemenuerne.
 Lidt gastronomisk filosofi: Når sko-
ven er skønnest, er ”spætten” skøn-

nest…… ja, ja, skoven er nok ved at 
falme i oktober, men ”spætten” er sta-
dig velsmagende.
 Arrangementet begynder kl. 18:00 i 
Jægerhytten og koster 100 kr./person. 
– Alle er velkommen!
 Tilmelding efter ”først til mølle” prin-
cippet (kun 40 pladser) og senest 1/10 
til Bent Bastholm/tlf. 22928446.  

Aktivitetsudvalget

FIND DE SENESTE NYHEDER OG AKTIVITETER PÅ

 WWW.AABYSOGNS.DK

JAGTKORT TIL FORENINGENS AREALER 2016
Så er trækjagten gået ind – jægerne 
er gået ud!
 Hvis du ikke har købt kort til forenin-
gens arealer på Skallerne og i Helledi-
engene, kan du stadig nå det. 
 Kontakt Hans Peter enten pr. telefon 
eller mail, så er kortet hurtigt i hus.

Husk:
• Kortet giver ret til trækjagt på for-

eningens arealer.
• Ret til at deltage i de to planlagte fæl-

lesjagter; én i oktober og én i novem-
ber.

• Ret til at købe gæstekort. 

 Gæstekortet er din mulighed for at 
invitere en jagtkammerat der ikke er 
medlem af Aaby Sogns Jagtforening 
med på et morgen- og aftentræk. 
 Gæstekortet fås ved at kontakte kas-
sereren, han har i øvrigt samme tele-
fonnummer og mailadresse som Hans 
Peter: tlf. 21 31 90 45, hpcc@mail.dk.

HP

RIFFELSKYDNING I HVORUP
Lørdag den 17. september 2016 i 
tidsrummet 09:00-12:00 afholder vi 
årets sidste indskydning i Hvorup og i 
den forbindelse afholder vi foreningens 
pokalskydning med riffel. 

Mød op og få kontrolleret, at riflen er 
korrekt indstillet inden jagten herhjem-
me. – Vær også med til en fair match 
om foreningens riffelpokal.

Vel mødt - Riffeludvalget
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BESØG AF VORES SVENSKE VENNER FRA HÄRRYDA
Traditionen tro fik vi gæster fra Här-
ryda i dagene 3.-5. juni. Svenskerne 
mødte i år med 13 mand.
 Kaj Johansen & Co. havde forin-
den haft travlt med at udvide parke-
ringspladsen ved Jægerhytten, etab-
lere ”campingpladsen” til svenskerne 
og andre gøremål, så alt var klappet og 
klart til modtagelsen om fredagen.
 Lørdag morgen mødte et antal af jagt-
foreningens medlemmer op og hilste på 
gæsterne. En del af Torngårdsblæserne 
bidrog til den gode morgen med et 
par signaler inden fælles morgenmad. 
Herefter gik turen gik til Havndal Sky-
decenter, hvor det meste af dagen blev 
tilbragt. De fleste nåede sportingbanen 
rundt et par gange og især vores sven-
ske gæster fil skudt sig godt og grun-
digt ind på skeetbanen.
 Lørdag aften var der sommerfest for 
jagtforeningens medlemmer og vores 
gæster. Lækker mad og drikke samt 

hygge og historier fyldte igen Jæger-
hytten til et godt arrangement. Jesper 
Thomsen & Co. stod for den gastrono-
miske del af festen.
 Søndag morgen – heldigvis blev det 
ikke alt for sent lørdag – mødtes vi igen 
til fælles morgenmad inden turen gik til 
skydebanen ved Gjøl Jagtforening. Her 
blev der dystet på lerduer det meste 
af dagen, og vi fik afviklet ”landskam-
pen”. Danskerne var ubeskedne nok 
til endnu en gang at skyde sig til flest 
points og dermed blev pokalen stående 
i Jægerhytten.      
 En stor tak til alle, der mødte op 
til skydningerne og til festen samt en 
tak til alle hjælperene, da et sådant 
arrangement kun kan afvikles med de 
mange, der er klar til at yde en indsats.  
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Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

 

www.KBBastholm.dk

Forestil dig at få foreviget dit 

jagttrofæ som maleri

Karina Bjerregaard Bastholm • 22 38 19 68

www.facebook.com/KBBastholm

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

VINSMAGNING – EN HYGGELIG VINAFTEN
Det er lykkedes for jagtforeningen at 
få en aftale i stand med Claus Topp 
fra Topp Wine i Vodskov, der kommer 
i Jægerhytten d. 10. november 2016 
kl. 19:00.
 Claus Topp kommer og fortæller om 
sin passion for italienske vine, primært 
fra Veneto-området ved Gardasøen og 
guider os med billeder og fortællinger 
gennem de mange, dejlige oplevelser, 
han har med vin, og som du også kan 
opleve med det rigtige valg – enten det 
er til en lækker middag med familie og 
venner eller et ”glas på terrassen”.  
 Claus Topp udvælger og importerer 
sine vine fra både små og store produ-

center med en årlig produktion mellem 
25.000 – 4.000.000 flasker, og Claus 
Topp kan altid tages med på råd, når 
der skal vælges vine til en given lejlig-
hed. – Se www.toppwine.dk
 Vi skal smage på 9 forskellige vine og 
jagtforeningens ”huskokke” har lovet 
at frembringe lækre smagsprøver på 
italienske specialiteter, så der er noget 
at glæde sig til. Mød op til en lærerig og 
underholdende aften. 
 Pris pr. person kr. 150,-. Tilmelding 
efter ”først til mølle”-princippet (vi har 
et begrænset antal pladser - max. 40) 
senest d. 20.10.2016 til Henning Kiil / 
29258957.

KOMMUNESKYDNINGEN 2016
Eller Jammerbugtskydningen, som den 
også hedder, blev afholdt i Moseby den 
18. juni.
 Aaby Sogns Jagtforening havde to 
hold med. Holdene er tidligere blevet 
omtalt som både ”Guldhold” og ”Ruti-
nerede Talenter”. Lad os denne gang 
blot konstatere, at gennemsnitsalderen 
på det ene hold var noget højere end på 
det andet hold.
 Skydningen fik en lidt blandet start, 
da arrangørerne havde ændret reg-
lerne. Disse er efterfølgende blevet ret-
tet igen, og der er lavet et regelsæt for 

afviklingen af skydningen, som gælder 
fremover.
 På den sportslige side gik det fint. 
Vores hold – med den laveste gennem-
snitsalder – vandt A-rækken med 102 
duer. Holdet bestod af; Kim Bastholm, 
Kenneth Nielsen, Lars Sloth og Hans P. 
Mølgaard. 
 Individuelt vandt Kenneth Nielsen 
A-rækken med 34 duer.
 Aabys lidt ældre hold bestod af; Bent 
Bastholm, Kaj Johansen, Peter Ras-
mussen og Kaj Haugaard.

HP 

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER

Kent Agri Nielsen
Fortunet 4
8970 Havndal
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Aalborg Jagt . Hobrovej 418 . 9200 Aalborg .Tlf. 9816 9577g Jagt . Hobrovej 418 . 9200 Aalborg .Tlf.

Stort udvalg i 
kald, lokker, 
patroner, tøj 

og våben

Vi er altid klar 
på en 

frisk handlen

SVAMPETUR TIL HAMMER BAKKER
Svampetur til Hammer Bakker
Søndag d. 18. september kl. 11.00

En rigtig hyggelig skovtur med 
familie og venner

Køkkenchefernes forening og Aaby 
Sogns Jagtforening har igen i år lavet et 
godt samarbejde omkring vores årlige 
svampetur. Arrangement er for familie 
og venner, håber I vil komme og nyde 
naturen sammen med os.

Til de som aldrig har deltaget, kan 
jeg kun anbefale denne tur, vi ind
samler svampe efter bedste evne, 
derefter hygger vi med grillmad.
Jens Drejer er inviteret som svampe
ekspert, han vil være behjælpelig 
med sorteringen dagens høst. 

Har du og din familie - venner m.fl. lyst 
til at deltage så tilmeld dig senest den 
12. september:
Jesper Thomsen 23 45 12 16
eller jesper-thomsen@nordfiber.dk
Bent Bastholm 22 92 84 46
eller norremarksvej10@gmail.com

Medbring selv: Kniv - Kurv - bord og 
stole - ekstra øl og vand - vin samt ser-
vice.

Arrangørerne har: Grillmad, salat og 
brød, 1 øl eller vand, og godt humør 
(resten har du selv med).                             

Pris: Voksne Kr. 70,- Børn Kr. 30,-

Kørselsvejledning.
Start fra Sulsted Kirke, kør 0,3 
km ind i Hammer Bakker af Sul-
sted Kirkevej. Drej til højre ind 
på Branths Plantagevej, kør 1,1 
km. Velkommen!

GPS kordinater:
N57°8.566
E10°0.494

Vil du selv se det på krak, så:
vælg krak, vælg ruteplan, skriv 
Sulsted Kirke under start og 
Branths plantagevej under slut.
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FANEOVERRÆKKELSE
Aaby Sogns Jagtforening fik overrakt 
en fane af Danmarks-Samfundet på 
Valdemarsdag d. 15. juni 2016 ved en 
højtidelighed på Gammel Torv i Aal-
borg. Fanen blev modtaget af 2 repræ-
sentanter for jagtforeningen: Henning 
Kiil og William Nielsen, der trodsede 
regnen, som gjorde aftenen til en våd 
affære.
 Efter faneoverrækkelsen var der fane-
march gennem gågaderne i Aalborg 
og frem til Budolfi Kirke, hvor der var 
flaggudstjeneste. I fanemarchen deltog 
organisationer og militære delinger, der 
tidligere har fået tildelt faner sammen 
med modtagerne af faner i 2016.
 I højtideligheden deltog desuden en 
jagthornsgruppe bestående af medlem-

mer fra Aaby Blæserne og Torngårds-
blæserne, der bl.a. spillede Honnør for 
flaget i forbindelse med faneoverræk-
kelsen.
 Fanen indgår nu som en del af for-
eningens aktiver og vil helt sikkert 
blive brugt flittigt ved de lejligheder i 
foreningens regi, hvor den kan være et 
samlingspunkt. Den officielle indvielse 
af fanen vil ske på foreningens general-
forsamling i januar 2017, hvor repræ-
sentanter for Danmarks-Samfundet og 
Danmarks Jægerforbund vil blive invi-
teret til at deltage.

Henning Kiil
foto: Jesper Thomsen
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POKALSKYDNING 2016
Lørdag den 20. august blev årets pokal-
skydning afviklet på Gjøls bane. 15 
skytter prøvede kræfter med lerduerne 
og en ganske solid mængde regn.

Resultaterne blev:  
Mester-rækken: 
Tobias Bastholm 39/41
A-rækken: 
Bent Bastholm 34/42
B-rækken: 
Jesper Nielsen 18/47
Ungdom: 
William Nielsen 20/48

Trap-pokalen blev vundet af Benny 
Rodkjær med 21 duer.
Tobias Bastholm tog sig af Queens Pub-
pokalen – de 10 enkelte bagduer, efter 
omskydning med Lars Sloth og Jan 
Christensen.

Årets Elmer: 40 duers jagtserie med 
side-by-side, hvor det handler om ikke 
at blive sidste/dårligste skytte, havde i 
år kun 6 modige deltagere. Benny Rod-
kjær blev Elmer-passer indtil næste år 
med 18 lerduer. 

HP 

Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

JAGTFORENINGEN SØGER FANEBÆRERE
Jagtforeningen fik af Danmarks Sam-
fundet tildelt en fane på Valdemarsdag 
2016.
 For at vi i jagtforeningens regi kan 
præsentere fanen bedst muligt i alle 
givne situationer, vil der være brug 
for et antal fanebærere og fanevagter, 
der kan være behjælpelig med denne 
funktion.
 Har du lyst / tid til at hjælpe med 
opgaven, kontakt mig da hurtigst 
muligt og gerne inden 9. september 

2016. Du behøver ingen forudsætnin-
ger, da der vil blive afholdt et instrukti-
onsmøde i løbet af efteråret 2016. Dato 
kendes ikke p.t. 
  

De bedste hilsner
Henning Kiil

Tlf. 29258957

FIND DE SENESTE NYHEDER OG AKTIVITETER PÅ

 WWW.AABYSOGNS.DK
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KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon
Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Steffen Svendsen
82 22 98 07

Kenneth Haggren
82 22 90 13

Nikolej Madsen
82 22 94 55

Pernille Winding
82 22 95 97

Pernille Overgaard
82 22 98 08

Aase Hjardemål
82 22 91 11

Sigt efter 
     god rådgivning!

-og træf et godt 
team i Aabybro. 

Vi tilbyder dig alle former 
for økonomisk rådgivning, 

og får din økonomi 
til at ramme plet.

www.sparv.dk

HÄRRYDA 12. - 14. AUGUST 2016 
9 glade jægere mødtes ved Jægerhytten 
fredag, d. 12. august 2016 og fik pak-
ket bilerne til turen mod Härryda og en 
spændende weekend hos vores svenske 
venner i Härryda JVF.
 Turen forløb planmæssigt og på fær-
gen blev vi bespist med lækre, hjemme-
smurte sandwiches, som Jan Christen-
sen leverede (tror, at Mie kan tilkomme 
en del af æren?). Vi ankom til skydeba-
nen i Härryda og blev vel modtaget og 
indkvarteret. Herefter fik vores kokke 
Jesper Thomsen og Hans Brun travlt 
med at fremtrylle den sene aftensmad 
- intet mindre end Danmarks natio-
nalret: Stegt flæsk ad libitum og kar-
tofler med persillesovs efterfulgt af en 
lækker dessert med makroner og bær 
samt håndpisket flødeskum i rigelig 
mængde. En stor tak til ”forsynings-
tropperne”.

 Lørdag morgen startede vi med skyd-
ning til løbende elg på elgbanen. Først 
lidt træningsskydning og derefter en 
match blandt de danske skytter. Det 
gav følgende placering til de 3 bedste 
skytter:    
1. Tobias Bastholm 53 points
2. Peter Rasmussen 51 points
3. Ole Skousbøll 36 points
 Lørdag eftermiddag bød på lerdue-
kydning på en spændende (svær??) 
bane, som svenskerne netop havde fået 
renoveret og ombygget. Vi afviklede 
”Dansk Grand Prix”-skydning og det 
gav følgende placering til de 4 bedste 
skytter: 
1. Benjamin Jensen 15 points
2. Peter Rasmussen 14 points
3. Ole Skousbøll 14 points 
4. Tobias Bastholm 14 points

fortsættes på side 24...

Jan Christensen in action.
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Bornaghi 12/70 28 gr.
str. 3-4-5-6
1 æske 25 stk. 79,-
Ta 10 æsker 699.- spar 100.-

Bornaghi 12/70 32 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 89.-
Ta 10 æsker 799.- spar 100.-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96330300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

Bornaghi 12/70 36 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899.- spar 100.-

Bornaghi 12/76 28 gr.
str. 1-3-5
1 æske 25 stk. 119.-
Ta 10 æsker 999,- spar 190.-

Bornaghi 20/70 25 gr.
str. 3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899,- spar 100.-

 Herefter blev skydninger givet fri på 
banen og regnen givet fri fra himlen, 
så både danske og svenske haglskytter 
fik afgivet mange skud og blev meget, 
meget våde – Trods det at regnen i 
perioder gav dårlige forhold hyggede 
alle sig med skydningen.
 Lørdag aften blev der tændt op i den 
store grill og lækker mad tilberedt. En 
”amputeret” gruppe af Torngårdsblæ-
serne (4 mand!) blæste signalerne Sam-
ling og Frokost inden vi gik til bords. 
En hyggelig aften med snak og historier 
mellem danske og svenske jægere. 
 Søndag formiddag gik vi i gang med 
den traditionelle Jagtsti / riffelskyd-
ning i det flotte terræn rundt omkring 
skydebanen. 6 stationer, hvor der på 
hver stations skulle afgives 4 skud 
og med 20 points som maks. – D.v.s. 
mulighed for at skyde sig til 120 points 
i alt. Skydning foregår fritstående, så 
vi danskere måtte se langt efter fast 
anlæg eller skydestok 

De 3 bedste, danske skytter opnåede 
følgende points:
1. Tobias Bastholm 101 points
2. Benjamin Jensen 97 points
3. Ole Skousbøll 71 points
 Jagtstien blev vundet af en svensk 
skytte, der scorede 117 points af de 
120 mulige.   
 Efter Jagtstien indtog vi en hurtig fro-
kost og fik bilerne pakket inden turen 
mod færgen. Hjemturen forløb uden 
problemer og vi nåede til Jægerhytten 
i Aabybro kl. 20:45, lidt trætte, men 
også glade og en hel del erfaring rigere 
på fritstående skydning med riffel samt 
minder fra en dejlig tur med i rygsæk-
ken. – Helt klart en tur, der kan anbe-
fales til øvrige medlemmer i jagtforenin-
gen samt eventuelle gæster, som de kan 
få lyst til at tage med på turen 2017.
 Tak til deltagerne i 2016 for godt 
humør, lidt venskabeligt drilleri og godt 
kammeratskab på turen.

Henning Kiil    

Venter på næste skydning...
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Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

FORENINGENS UDVALG 2016

Bestyrelsen samt poster i den nye bestyrelse og udvalg 2016.
Formand: Henning Kiil 29258957 kiilhenning@gmail.com
Næstformand: Per N. B. Thomsen 98240304 jazz9490@gmail.com
Kasserer: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk
Sekretær: Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Flugtskydning: 
(Formand) Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Jan Christensen 40530154 jan_christensen_8@hotmail.com
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Riffel:
(Formand) Per N. B. Thomsen 98240304 jazz9490@gmail.com
 Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Ole Skousbøll 25209050 ole@skousboell.dk

Hund: 
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk

Jagt:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Hans Peter Mølgaard 21319045 hpcc@mail.dk

Aktivitets:
(Formand) Bent Bastholm 22928446 norremarksvej10@gmail.com
 Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk
 Jan Christensen 40530154 jan_christensen_8@hotmail.com

Hytte:
(Formand) Kaj Johansen 40378845 KVJ@10mb.dk
 Peter Rasmussen 21753394 hogprasmussen@turbopost.dk

Fest:
(Formand) Jesper Thomsen 23451216 jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Bent Bastholm 22928440 norremarksvej10@gmail.com

Redaktør: Ole Skousbøll
Revisor: Bo Ottesen
Suppleant: Henrik Madsen

DEN LILLE FODERSTOF

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 
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Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer Kom og prøv vores nyeste forlystelse, 
Laser Hunt skydesimulator (laserkino).
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve 

jagt- og skydeglæde på en sikker, spændende 
og komfortabel måde.

Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og 
tilmed den mest ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på 
under 1 sekund, og den simulerede skydning gennemføres i en ene-
stående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 millimeter.

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af 
vores andre aktiviteter så som bowling, gokart, lasergame, paintball 
eller en gang spisning i vores restaurant.

Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

AABYBRO HOBBYFODER

v/ Kurt Nielsen
Østre Mosevej 28
Birkelse
9440 Aabybro
Mobil 29 65 96 26

ÅBNINGSTIDER
Mandag-fredag
Kl. 15.00-18.00

Lørdag
Kl. 9.00-13.00
DERUDOVER 

EFTER AFTALE



AKTIVITETSKALENDER

SEPTEMBER AKTIVITET STED

8. september  Seniormøde - opstart Jægerhytten

13. september  Jagthorn Jægerhytten
 Opstart efterår 18:30 - 21:30  

17. september Riffelskydning på i Hvorup,  Hvorup
 Bane C Kl. 9.00 - 12.00  

18. september Svampetur  Hammer Bakker

22. september  Seniormøde Jægerhytten

OKTOBER AKTIVITET STED

6. oktober  Seniormøde Jægerhytten

6. oktober  Alt går i fisk Jægerhytten

20. oktober  Seniormøde Jægerhytten

NOVEMBER AKTIVITET STED

3. november  Seniormøde Jægerhytten

10. november  Vinsmagning, Topp Wine Jægerhytten 
17. november  Seniormøde Jægerhytten

DECEMBER AKTIVITET STED

1. december  Seniormøde Jægerhytten

8. december  Jule Banko Jægerhytten

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk


